PROCESSO SELETIVO

ASSISTENTE SOCIAL
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 23/2023

CONVOCAÇÃO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA

            A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública
a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de
ASSISTENTE SOCIAL.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 25/07/2023

HORÁRIO: Conforme a planilha em anexo

LOCAL: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de antecedência do

horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de

habilitação válidos e o currículo atualizado, sem o qual será desclassificado.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
DATA DINÂMICA/

ENTREVISTA

CECILIA FIGUEIREDO DE ANDRADE 25/07/23 às 13h30

TACIANA CRISTINA SILVA FERREIRA 25/07/23 às 13h30

TABATA DA SILVA ALENCAR 25/07/23 às 13h30

SUELEN APARECIDA XAVIER PIMENTA 25/07/23 às 13h30

MARIA EDJANE SILVA 25/07/23 às 13h30

LARISSA CHRISTINA TEIXEIRA MARANGON LANUTTO  25/07/23 às 13h30

PAMELA INGRID BALBINO CAVALCANTE 25/07/23 às 13h30

LARISSA MOREIRA DE SOUZA  25/07/23 às 13h30

BRUNA DE FATIMA FERREIRA GARCIA 25/07/23 às 13h30

ANALU PETES  25/07/23 às 13h30

DANDREA MOURO BORBA 25/07/23 às 13h30

PATRICIA ROMANO TOME 25/07/23 às 13h30

MEIRE APARECIDA BARBOSA ELEK 25/07/23 às 15h30

SUSENI REGINA TOMAZ 25/07/23 às 15h30

URSULA ANDREZA PEREIRA FURLAN 25/07/23 às 15h30

CESAR LUIZ SANTOS  25/07/23 às 15h30

RENATA BESSA SANTOS 25/07/23 às 15h30

NATALIA MEDINA REIS  25/07/23 às 15h30

JESSICA PIRES DOS SANTOS 25/07/23 às 15h30

ISABELLA PAPALIA SILVA 25/07/23 às 15h30

ALEXANDRE LIGEIRO DA COSTA 25/07/23 às 15h30

MARIA APARECIDA DE SOUSA LIMA FERREIRA  25/07/23 às 15h30

LUCIANA ANDREA LEAO 25/07/23 às 15h30

SUELI MODESTO DE PAULA SILVA 25/07/23 às 15h30

SÃO PAULO, 17 DE JULHO DE 2023.